[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2013  № 553-п
г. Шуя

Об отмене постановления Администрации Шуйского муниципального района от 24.09.2009 № 530 «Об утверждении административного регламента проведения проверки деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Шуйского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1.Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 24.09.2009 № 530 «Об утверждении административного регламента проведения проверки деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Шуйского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

Шуйского муниципального района                                               И.А. Митин